
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - CaSMOr - V Etapa do XIX CaSMOr 2024
Antônio João - MS 10.11.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Jadson Martins
TERRA DE HERÓIS
Percurso : HN1
Distancia : 1300m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:21:15,773 (16'21"/km)

6/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Cristian Rafael Benites 0:06:18,937
2. Henry Kauã Lima Medina 0:08:50,238
3. Matheus Maidana Araujo 0:10:22,671

1. 52 00:10:43 66m 162'22"/km
2. 53 00:00:37 00:11:20 103m 5'59"/km
3. 54 00:00:54 00:12:14 122m 7'23"/km
4. 55 00:02:14 00:14:28 192m 11'38"/km
5. 48 00:01:18 00:15:46 252m 5'10"/km
6. 56 00:01:25 00:17:11 100m 14'10"/km
7. 50 00:01:11 00:18:22 163m 7'16"/km
8. 75 00:00:42 00:19:04 103m 6'48"/km
9. 51 00:01:19 00:20:23 108m 12'11"/km

10. 999 00:00:52 00:21:15 80m 10'50"/km
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